ST, 17.Kirchberger Kirwalauf 2019
o *®
7 SLCN am 06.07. 2019
Kirchberger Kirwalauf
Bambini 4 Jahre mannlich 500 m
Platz  Startnr. Name Jgg. Klass Verein
e
1 2 Wenger Benedikt 2015 Waldbienen
2 1 Ertl Raphael 2015 Kindergarten
2 Teilnehmer
Bambini 4 Jahre weiblich 500 m
Platz  Startnr. Name Jgg. Klass Verein
e
1 4 Ujvari Alexandra 2015 SLC Kirchberg
2 8 Jurgensen Tabea 2015 Kindergarten
3 3 Geil3 Magdalena 2015 SLC Kirchberg
4 7 Sedimeier Theresa (F) 2015 Kindergarten
5 10 Maier Julia 2015 Kindergarten
6 5 Muhlbauer Greta 2015 Kindergarten
7 9 Schiren Hannah 2015 Kindergarten
8 6 Muhlbauer Marlies 2015 Kindergarten
8 Teilnehmer
Bambini 5 Jahre méannlich 500 m
Platz  Startnr. Name Jgg. Klass Verein
e
1 12 Wittenzellner Michael 2014 Kindergarten
2 15 Kramholler Ben 2014 Kindergarten
3 13 Kapfenberger Manuel 2014 Kindergarten
4 14 Erbes Maksim 2014 Kindergarten
5 16 Oswald Maximilian 2014 Kindergarten
11 Schmid Elias 2014 Kindergarten

6 Teilnehmer

SLC

KIRCHBERG 1M WALD
Kirchberger Kirwalauf

Zeit

02:25,27
02:51,554

Zeit

02:59,754
03:17,578
03:19,170
03:25,409
03:27,353
03:40,714
03:41,577
03:54,290

Zeit

02:27,926
02:40,950
02:44,422
02:46,302
02:56,750
n.a.

Punkt
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Bambini 5 Jahre weiblich

Platz
1 22
2 18
3 17
4 19
5 21
6 20
23

7 Teilnehmer

Startnr.

Name

Reinke Julia
Gregor Anna (F)
Augustin Isabel

Zaglauer Anja
Huke Emily
Peter Leni
Weil3 Hannah

Bambini 6 Jahre mannlich

Platz
1 30
2 32
3 24
4 31
5 25
6 34
7 27
8 35
9 28
10 33
11 26
29

12 Teilnehmer

Startnr.

Name

Schachenmayer Anton

(F)

Ertl Fabian
Fischer Julian (F)
Erbes Luca
Muhlbauer Finn
Weil3 Jonas

Hasenohrl Maximilian

Glombik David

Sedimeier Ludwig (F)

Weild Luis
Muhlbauer Xaver
Zitzler Thomas

Bambini 6 Jahre weiblich

Platz

1 40
2 41
3 39
4 42

Startnr.

Name

Bauer Barbara
Zaglauer Emilia
Penn Hanna
Gigl Verena

500 m

Jgg.

2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

500 m

Jgg.
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

500 m

Jog.

2013
2013
2013
2013

Klass
e

Klass

Klass

Verein

Kindergarten
TSV Regen

Nordic Team
Klingenbrunn

Kindergarten
Kindergarten
Kindergarten
Waldbienen

Verein

St. Gotthard
Apotheke

Waldbienen
SC Zwiesel
Kindergarten
Kindergarten
Waldbienen
Kindergarten

St. Gotthard
Apotheke

Kindergarten
Waldbienen

Kindergarten
Kindergarten

Verein

SLC Kirchberg
Kindergarten
Kindergarten
Kindergarten

Zeit

02:29,710
02:32,990
02:33,574

02:35,374
02:44,902
02:49,790
n.a.

Zeit

01:50,706

02:01,314
02:06,529
02:10,882
02:14,210
02:19,833
02:22,378
02:24,186

02:28,218
02:29,722
02:42,146
n.a.

Zeit

02:14,842
02:21,650
02:24,610
02:26,177

Punkt
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Punkt
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5 36

6 37
7 38

7 Teilnehmer

Bambini 7 Jahre mannlich

Platz Startnr.
1 43
2 45
3 47
4 54
5 44
6 53
7 56
8 52
9 48
10 50
11 49
12 55
13 51
46
177

15 Teilnehmer

Bambini 7 Jahre weiblich

Platz  Startnr.
1 60
2 61
3 59

4 62

Kroner Anna 2013
Ujvari Julia 2013
Gurster Julia 2013
500 m
Name Jgg.
Piermeier Matthias 2012
Hilgart Samuel 2012
Stangl Moritz 2012
Niedermeier Maximilian 2012
Gregor Méate (F) 2012
Binder Benedikt 2012
Hintermair Tom 2012
Bartl Jonas 2012
Huke Leon 2012
Glashauser Michael 2012
Rankl Tobias 2012
Friedrich Moritz 2012
Pauli Simon 2012
Baghiu Alexandru 2012
Hanus Ben 2012
500 m
Name Jog.
Antal Elisa Sela 2012
Hackl Sophia 2012
Ebner Anna-Lena 2012
Wittmann Maria 2012

Klass

la

1b

1b

la

Klasse

la

1b

la

SC
Bischofsmais

SLC Kirchberg

SV Bayerisch
Eisenstein

Verein

LV Deggendorf

St.Gotthard
Schule

St.Gotthard
Schule

Waldbienen
TSV Regen
Kindergarten
Waldbienen
Kindergarten

St.Gotthard
Schule

Kindergarten
Kindergarten
Waldbienen

Kindergarten

St.Gotthard
Schule

SLC Kirchberg

Verein

St.Gotthard
Schule

St.Gotthard
Schule

St.Gotthard
Schule

WSV Viechtach

02:40,313

02:54,329
03:07,706

Zeit

01:50,520
01:51,472

01:56,196

02:04,473
02:05,973
02:07,25

02:09,494
02:09,837
02:10,150

02:10,467
02:10,826
02:15,442
02:16,567
n.a.

n.a.

Zeit

02:07,572

02:13,201

02:17,98

02:19,994

B~ O
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6 Teilnehmer

58
57

Dengler Nina (F)
Wolf Klara

Schiler 8 Jahre mannlich

Platz

10
11

12
13

14 Teilnehmer

Startnr.

65

75
68

185
64

74

67

71

63

69
73

72
70

Name
Zaglauer Lorenz

Binder Quirin (F)
Eichinger Niklas

Schiller Linus
Bachmeier Leo

Gigl Mathias Georg
Kreuzer Josef

Sterl Jaden

Loibl Jakob

Duschl Thomas
Zuka Arian

Wiese Leander
Prinz Luca

Schiler 8 Jahre weiblich

Platz

Startnr.

78
80

79

76

Name

Fischer Elena (F)
Gigl Hannah

Prinz Jasmin

Zaglauer Mia

2012
2012

1000 m

Jgg.

2011

2011
2011

2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2011

2011
2011

1000 m

Jog.

2011
2011

2011

2011

1 Kirchdorf

Klass

2b

la

2a

2a

1b

la
2a

1b
la

Klasse

2a

la

SC Zwiesel

Schule Kirchdorf

Verein

St.Gotthard
Schule

WSV Lalling

St.Gotthard
Schule

FC Rinchnach
Sparte Ski

St.Gotthard
Schule

SV Bayerisch
Eisenstein

St.Gotthard
Schule

FC Rinchnach
Sparte Ski

SLC Kirchberg

St.Gotthard
Schule

SLC Kirchberg

St.Gotthard
Schule

Verein

SC Zwiesel
St.Gotthard
Schule
St.Gotthard
Schule

02:28,348 6
03:06,452 5

Zeit

03:58,164 10

04:01,157 9
04:27,597 8

04:31,220 7
04:40,281 6

04:46,164 5

04:52,951 4

04:57,220 3

04:58,301 2

04:58,741 1
05:09,309 1

05:12,299 1
05:30,422 1

Zeit

04:32,746 10
05:19,407 9

05:21,655 8

1 Kirchdorf Schule Kirchdorf 05:31,628 7

Punkt

Punkt



77
81

6 Teilnehmer

Frisch Annika
Probst Lilly

Schiler 9 Jahre mannlich

Platz Startnr.
1 87

2 82

3 181

4 85

5 83

6 184

7 86

8 84

8 Teilnehmer

Name

Schachenmayer Moritz

(F)
Bauer Johannes
Muresan Stefan

Brissel Fabian

Hartl Eliah
Wiese Kilian

Jirgensen Patrik

Sitzberger Lucas

Schiler 9 Jahre weiblich

Platz Startnr.

1 183
2 91
3 90
4 89
5 88

5 Teilnehmer

Name

Geier Greta

Weishaupl Hannah

Seidl Anna

Treml Johanna (F)

Kronschnabl Tina

2011
2011

1000 m
Jgg.
2010

2010
2010

2010

2010
2010
2010

2010

1000 m

Jag.

2010
2010
2010

2010

2010

2 Kirchdorf Schule Kirchdorf n.a.

2a

Klass

3b

3a
2b

2a

3b
3b
2a

2a

Klass

3b

3b

St.Gotthard
Schule

Verein

St. Gotthard
Apotheke

SLC Kirchberg

St.Gotthard
Schule

St.Gotthard
Schule

SLC Kirchberg
SLC Kirchberg

St.Gotthard
Schule

St.Gotthard
Schule

Verein

SLC Kirchberg
WSV Viechtach

St.Gotthard
Schule

SC
Bischofsmais

SC
Bischofsmais

n.a.

Zeit

03:47,316

04:02,846
04:04,727

04:07,342

04:11,66
04:20,388
04:23,444

04:25,147

Zeit

04:15,883
04:16,367
04:16,899

04:17,586

04:30,464

Punkt

10

Punk
te
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Schiler 10 Jahre méannlich

Platz Startnr.
1 95
2 93
3 98
4 92
5 101
6 100
7 94
8 178
9 99
10 97

10 Teilnehmer

Name

Hirtreiter Leon (F)

Faber Leon
Gigl Bernd

Schmitz Raphael

Haidu Elias

Dengler Timo (F)
Gronkowsky Denlis

Brunnbauer Tim
Kastner Daniel
Zuka Dennis

Schiler 10 Jahre weiblich

Platz  Startnr.
1 105
2 180
3 103
4 102
5 96
104

6 Teilnehmer

Name

Bosl Amelie

Kohlberger Zoe
Hartl Theresa (F)
Hartl Sophia (F)
Prinz Selina

Frisch Jasmin

Schiler 11 Jahre mannlich

Platz Startnr.

1 109

Name

Binder Simon (F)

1000 m

Jgg.

2009
2009
2009
2009

2009

2009
2009

2009
2009
2009

1000 m
Jgg.
2009
2009
2009
2009
2009

2009

1000 m

Jgg.

2008

Klasse

3a

2 Kirchdorf

3a

3b

4 Kirchdorf

3a

Klasse

3a

4 Kirchdorf

Klasse

Verein

SLC Kirchberg
SLC Kirchberg
Schule Kirchdorf

Nordic Team
Klingenbrunn
St. Gotthard

Apotheke

SC Zwiesel
St.Gotthard

Schule

Schule Kirchdorf
St.Gotthard

Schule

Verein

SV Bayerisch

Eisenstein

FC Rinchnach

Sparte Ski
SC

Bischofsmais

SC

Bischofsmais

St.Gotthard
Schule

Schule Kirchdorf

Verein

WSV Lalling

Zeit

03:44,903
03:53,59

04:06,756
04:15,707
04:17,786

04:19,26
04:24,934

04:25,810
04:33,887
05:53,330

Zeit

04:06,526

04:24,604

04:33,299

04:39,891

04:50,596

n.a.

Zeit

03:46,329

Punkt
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e

10



2 106

3 179
4 175
5 107

108

6 Teilnehmer

Treml Christian (F) 2008

Hoffmann
Johannes

Ertl Korbinian
Ebner Julian

Schiller Jakob

Schiler 11 Jahre weiblich

Platz Startnr.

1 113

2 112

3 111

4 114

5 117

6 115

7 110
116

8 Teilnehmer

Name

Wensauer
Rebecca

Kronschnabl Lisa

Dirmaier Fiona

Gigl Anna

Raith Teresa

Perl Lisa

Brissel Elena

2008

2008
2008

2008

1000 m

Jgg.
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

Reibnegger Marie 2008

4b
5

SC
Bischofsmais

SV Kirchberg

St.Gotthard
Schule

03:48,255

03:58,752

04:00,651
04:45,237

4 Kirchdorf Schule Kirchdorf n.a.

Klasse

4 Kirchdorf
4a

Verein

SC
Bischofsmais

SC
Bischofsmais

WSV
Eppenschlag
SV Kirchberg
WSV Viechtach
Schule Kirchdorf
SLC Kirchberg

SV Bayerisch
Eisenstein

Zeit

03:43,420

04:01,221

04:03,530

04:05,750
04:13,309
04:22,814
06:30,356
n.a.

Punkt
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Schiler 12 Jahre mannlich

Platz Startnr.

1 120

2 119
118

3 Teilnehmer

Name

2000 m

Jgg.

Schachenmayer Felix (F) 2007

Hartl Noah
Kollmer Adrian

Schiler 12 Jahre weiblich

Platz  Startnr.
1 121
2 122
3 123
4 124

4 Teilnehmer

Name

Eiter Julia
Kreuzer Sophia
Hannes Julia

Kollmer Hannah

Schiler 13 Jahre mannlich

Platz  Startnr.
1 125
2 127
3 128
4 126
5 129

5 Teilnehmer

Name

Doringer Florian (F)
Reim Philipp
Fuchs Vincent
Loibl Paul

Weber Jamie

2007
2007

2000 m

Jgg.

2007

2007

2007

2007

2000 m

Jgg.

2006

2006

2006

2006

2006

Klass

e

6

Klass

Klass

Verein

St. Gotthard
Apotheke
SLC Kirchberg
SLC Kirchberg

Verein

WSV
Eppenschlag
SV Bayerisch
Eisenstein
SV Bayerisch
Eisenstein
SC Zwiesel

Verein

Nordic Team
Klingenbrunn
FC Rinchnach
Sparte Ski

SC Zellertal
Drachselsried
FC Rinchnach
Sparte Ski
St.Gotthard
Schule

Zeit

08:40,277

11:50,704
n.a.

Zeit

10:22,452

10:45,920

10:58,763

11:24,47

Zeit

08:16,22

08:17,464

08:26,61

08:38,896

09:50,306



Schiler 13 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name

1 130 Lorenz Hannah

1 Teilnehmer

Schiler 14 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name

1 133 Fuchs Benjamin
2 132 Hirtreiter Timo (F)
3 131 Geild Maximilian

3 Teilnehmer

Schiler 14 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name

1 135 Fischer Hannah (F)
2 134 Dirmaier Anna

2 Teilnehmer

Schiler 15 Jahre mannlich

Platz Startnr. Name
1 136 Eiter Korbinian
2 137 Raith Andreas

2 Teilnehmer

2000 m

Jgg.

2006

2000 m

Jgg.

2005

2005
2005

2000 m

Jgg.

2005
2005

2000 m

Jog.
2004

2004

Klass
e

Klass

Klass

Klass

Verein

SV Bayerisch
Eisenstein

Verein

SC Zellertal
Drachselsried

SLC Kirchberg
SLC Kirchberg

Verein

SC Zwiesel

WSV
Eppenschlag

Verein

WSV
Eppenschlag
WSV Viechtach

Zeit Punkt

08:58,846 10

Punkt
e

07:47,730 10

Zeit

09:47,708 9
10:47,988 8

Punkt
e

08:28,948 10
11:30,804 9

Zeit

Zeit Punkt
e

07:16,110 10

08:37,764 9



Schuler 15 Jahre weiblich 2000 m
Platz  Startnr. Name Jgg.
1 138 Doringer Christina (F) 2004
1 Teilnehmer

Jugend B 18 - 19 Jahre weiblich 2000 m
Platz  Startnr. Name Jgg.
1 140 Loibl Nikola 2000
1 Teilnehmer

Damen 30 - 34 Jahre weiblich 4000 m
Platz  Startnr. Name Jgg.
1 141 Haidu Maria 1986
2 142 Glombik Eva 1986
2 Teilnehmer

Damen 35 - 39 Jahre weiblich 4000 m
Platz  Startnr. Name Jgg.
1 143 Hirtreiter Carmen (F) 1980
2 145 Dr.Sz6llési Annamaria 1984

(F)
3 144 Treml Marion (F) 1981
4 146 Schachenmayer 1981
Katharina (F)

4 Teilnehmer

Klass
e

Klass
e

Klass

Klass
e

Verein

Nordic Team
Klingenbrunn

Verein

SLC Kirchberg

Verein

St. Gotthard
Apotheke

St. Gotthard
Apotheke

Verein

SLC Kirchberg
TSV Regen

SC
Bischofsmais

St. Gotthard
Apotheke

Zeit Punkt

08:21,662 10

Zeit Punkt

09:06,386 10

Zeit Punkt
e

25:04,649 10

25:42,680 9

Zeit Punkt
e

18:36,583 10
22:32,610 9

24:59,660 8

27:33,612 7



Damen 40 - 44 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name

1 148 Vogl Sonja

2 147 Binder Sabine (F)
3 176 Schiiren Sabine

3 Teilnehmer

Damen 45 - 49 Jahre weiblich

Platz Startnr. Name

1 149 Lang Diana
2 150 Treml Birgit

3 151 Brunner Nici

3 Teilnehmer

Damen 60 - 64 Jahre weiblich
Platz Startnr. Name
1 152 Wittmann Paula

1 Teilnehmer

Herren 20 - 24 Jahre mannlich
Platz Startnr. Name
1 153 Fiedler Marcel

1 Teilnehmer

Herren 30 - 34 Jahre méannlich

Platz Startnr. Name

1 155 Hintermair Hannes
154 Friedl Christoph

4000 m

Jgg.

1975
1976
1976

4000 m

Jgg.
1971

1971
1974

4000 m

Jgg.

1956

6000 m

Jgg.

1997

6000 m

Jgg.

1985
1987

Klass

Klass

Klass

Klass

Klass

Verein

WSV Viechtach
WSV Lalling
SLC Kirchberg

Verein

SLC Kirchberg
TSV Regen
WSV Viechtach

Verein

WSV Viechtach

Verein

WSV
Eppenschlag

Verein

Kirchberg
WSV Skadi

Zeit

20:01,613
21:42,511
23:08,530

Zeit

20:31,920
20:37,991
22:53,525

Zeit

21:52,731

Zeit

23:31,8

Zeit

30:30,540
n.a.

Punkt
e

10
9
8

Punkt
e

10
9
8

Punkt

10

Punkt

10

Punkt

10



2 Teilnehmer

Herren 35 - 39 Jahre méannlich

Platz Startnr.
1 157
2 156

2 Teilnehmer

Name

Dengler Thomas (F)

Hackl Stefan

Herren 40 - 44 Jahre méannlich

Platz Startnr.
1 161
2 159
3 160
4 162
5 158

5 Teilnehmer

Name

Fischer Rainer (F)
SedIimeier Mario (F)

Lenck Veikko
Schachenmayer
Christoph (F)
Treml Josef (F)

Herren 45 - 49 Jahre mannlich

Platz Startnr.

1 164
163
165

3 Teilnehmer

Name

Dumm Martin
List Konrad
Vogl Martin

Herren 50 - 54 Jahre mannlich

Platz Startnr.
1 166
2 182
3 167

Name

Wildfeuer Robert

Treml Harald

Déringer Konrad (F)

6000 m

6000 m

6000 m

Jgg. Klass
e

1982

1981

Jgg. Klass
e

1978

1978

1978

1979

1979

Jgg. Klass
e

1973

1970

1972

Jgg. Klass
e

1965

1967

1967

Verein

SC Zwiesel
SC Rusel

Verein

SC Zwiesel
SLC Kirchberg
Geisenfeld

St. Gotthard
Apotheke

SC
Bischofsmais

Verein

TSV Regen
Widdersdorf
WSV Viechtach

Verein

SLC Kirchberg
TSV Regen
Nordic Team

Zeit Punkt

28:06,934 10
33:41,113 9

Zeit Punkt

28:35,537 10
30:43,119
30:50,237
31:43,146

~N 00 ©

32:20,85 6

Zeit Punkt

27:42,216 10
n.a.
n.a.

Zeit Punkt
e

26:59,400 10
29:40,965 9
33:09,555 8



3 Teilnehmer

Herren 60 - 64 Jahre méannlich 4000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 170 Bauer Paul 1955
2 172 Zankl Herbert 1956
3 171 Geier Herbert 1955
168 Weps Anton 1955
169 Kufner Paul (F) 1958
5 Teilnehmer
Herren 65 - 69 Jahre méannlich 4000 m
Platz Startnr. Name Jgg.
1 173 Fuchs Herbert 1954
1 Teilnehmer
Herren 70 - 74 Jahre méannlich 4000 m
Platz  Startnr. Name Jgg.
1 174 Erhard Josef 1948
1 Teilnehmer
Gesamteinlauf Herren
Platz  Startnr. Name Jgg.
4000 m
1 173 Fuchs Herbert (4000 m) 1954
2 170 Bauer Paul (4000 m) 1955
3 172 Zankl Herbert (4000 m) 1956
4 171 Geier Herbert (4000 m) 1955

Klass

Klass

Klass

Klass

Klingenbrunn

Verein Zeit Punkt
e

LV Deggendorf  19:11,788 10

WSV Viechtach 19:47,162 9

Nordic Team 20:22,108 8

Klingenbrunn

SVG Ruhstorf n.a.

SLC Kirchberg  n.a.

Verein Zeit Punkt
e

WSV Patersdorf 18:43,438 10

Verein Zeit Punkt
e

Nordic Team 22:01,320 10

Klingenbrunn

Verein Zeit Punk
te

WSV Patersdorf 18:43,438 10

LV Deggendorf  19:11,788 9

WSV Viechtach 19:47,162 8

Nordic Team 20:22,108 7



5 174
6000 m

1 153
2 166
3 164
4 157
5 161
6 182
7 155
8 159
9 160
10 162
11 158
12 167
13 156

18 Teilnehmer

Erhard Josef (4000 m)

Fiedler Marcel

Wildfeuer Robert
Dumm Martin
Dengler Thomas (F)
Fischer Rainer (F)
Treml Harald
Hintermair Hannes
Sedimeier Mario (F)
Lenck Veikko
Schachenmayer
Christoph (F)

Treml Josef (F)

Doringer Konrad (F)

Hackl Stefan

Gesamteinlauf Damen

Platz Startnr.

143
148
149
150
147
152
145
151
176
144

© 0O ~NO Ol WN P
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141

12 142

13 146

13 Teilnehmer

Name

Hirtreiter Carmen
Vogl Sonja

Lang Diana
Treml Birgit
Binder Sabine
Wittmann Paula

Dr.Sz06ll6si Annamaria

Brunner Nici
Schiren Sabine
Treml Marion

Haidu Maria
Glombik Eva

Schachenmayer
Katharina

1948

1997

1965
1973
1982
1978
1967
1985
1978
1978
1979

1979

1967

1981

4000 m

Jgg.

1980
1975
1971
1971
1976
1956
1984
1974
1976
1981

1986
1986

1981

Klasse

Klingenbrunn

Nordic Team
Klingenbrunn

WSV
Eppenschlag

SLC Kirchberg
TSV Regen
SC Zwiesel
SC Zwiesel
TSV Regen
Kirchberg
SLC Kirchberg
Geisenfeld

St. Gotthard
Apotheke

SC
Bischofsmais

Nordic Team
Klingenbrunn

SC Rusel

Verein

SLC Kirchberg
WSV Viechtach
SLC Kirchberg
TSV Regen
WSV Lalling
WSV Viechtach
TSV Regen
WSV Viechtach
SLC Kirchberg
SC
Bischofsmais
St. Gotthard
Apotheke

St. Gotthard
Apotheke

St. Gotthard
Apotheke

22:01,320

23:31,8

26:59,400
27:42,216
28:06,934
28:35,537
29:40,965
30:30,540
30:43,119
30:50,237
31:43,146

32:20,85

33:09,555

33:41,113

Zeit

18:36,58
20:01,61
20:31,92
20:37,99
21:42,51
21:52,73
22:32,61
22:53,52
23:08,53
24:59,66

25:04,64

25:42,68

27:33,61
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Familienwertung

Platz

© 0 ~NO 01O~ WDN P

10 Familien

Familie

Schachenmayer
Fischer

Treml

Hirtreiter
Doringer

Binder

Gregor

Dengler
Sedlmeier
Hartl-Kufner

Klassenwertung EDEKA Oswald -

Platz

© 0 ~NO OB~ WN P

e e I e
w N O O

13 Klassen

Teilnehmer: 168

Klasse

la

3b

2a

3a

1b

2b

6

1 Kirchdorf
2 Kirchdorf
4 Kirchdorf
4b

5

4da

nicht angetreten: 16

Wanderpokal

Punkt

44
38
30
29
28
28
24
21
18
15

Punkt

e

45
42
36
30



